



Styremøte Flaskebekk Vel

Dato: 24. august 2020
Tidspunkt: 19.00 – 20.30
Sted: Hos Torunn i Nordveien
Tilstede: Fredrik Meltzer
Jan Capjon
Christine Holst
Hanne Amalie Gøytil Lund
Torunn V. Steinhaug (referent)

Sak 6.1

Referat fra forrige to styremøter.

Referatene fra tidligere styremøter 22. juni og 27. juli ble godkjent av styret.

Sak 6.2

Områdeplanen for Flaskebekk og Sjøstrand; oppsummering fra åpen høring 18. august, oppfølging og informasjon til medlemmer.

I forkant av høringen, bad styret medlemmene i vellet om innspill til møtet. Styret mottok 7 skriftlige innspill og ca. 5 telefoner. Vellet hadde da 119 medlemmer. Innspillene ble tatt med i presentasjonen. Christine har laget en oppsummering fra høringen. Denne legges ut på nettsiden til Flaskebekk Vel, sammen med presentasjonen og et utdrag av innspillene fra medlemmene.

Sak 6.3

Utbedringer av Strandpromenaden.

Fredrik har vært på 2 befaringer. Den siste sammen med Strandpromenadelagets Werner Wilson, Håvard Homstvedt og Ricky Vatten. Det planlegges en noe større dugnad våren 2021. Strandpromenadlaget tar ansvaret for å igangsette dugnaden og vellet vil delta med mannskap. I tillegg vil det bli gjort en mindre utbedring i høst med en kostnadsramme på ca. 1.000 kr bevilget av Flaskebekk Vel.

Sak 6.4

Høstbrev til medlemmene, hva skal vi ta med?

Det vil bli sendt ut et informasjonsbrev til medlemmene i løpet av August. Referatet fra Generalforsamlingen vil bli sendt ut sammen med høstbrevet.

Sak 6.5

Annet;

Badstuen; Det er laget reglement for bruk av badstuen. Dette må overholdes.

Nøkkelboks; Det er skiftet kode på nøkkelboksene på Nordre og Søndre brygge.



Sittebenker langs Strandpromenaden Det har kommet innspill fra et medlem om å sjekke ut muligheter for å sette opp noen sittebenker langs Strandpromenaden. Styret v/Jan sjekker opp eierforhold og muligheter for å lage sitteplasser i søndre del av strandpromenaden (Nesodden Kommune), samt i nærheten av Rødstuen, Fiskeskjær og Backe. Det kan også være aktuelt se på muligheter på selve strandpromenaden.

Innspill Søndre brygge; Vellet har fått et brev fra badehuseier ved søndre brygge angående situasjonen på Søndre Brygge som tidvis har skjedd i sommer. Dette gjelder ungdomsgjenger som dominerer brygge og badeflåte. Styret ser på det kan iverksettes av tiltak rundt dette til neste år.

Innspill Parkering Nordre Brygge og Flasebakkveien; Vellet har mottatt et notat fra et av medlemmene rundt problemstillingen. Styret vil orientere Nesodden Kommune om problemer og utfordringer i Flasebakkveien og Nordre Brygge på generelt grunnlag. Styret ser det som problematisk å skissere forslag til løsninger. Styret ved Fredrik har bedt om møte med ordfører og vil ta dette opp som en av sakene.

Flasebar; Styret ønsker å gjennomføre Flasebarer utover høsten, men det må være i henhold til gjeldende smittevernsregler. Gjennomføring vil bli avtalt fra «gang til gang». Styret v/Christine er koordinator. Følgende datoer er gjeldende; 2. september, onsdag 7. september, 4 november, 2 desember. Facebook-påmelding vil være logg for registrering.

Brev til ordfører angående Søndre- og Nordre Brygge, samt Flasebakkveien ble sendt av Fredrik i sommer, men har ikke fått noe svar. Fredrik Meltzer følger opp

Søknader;

- Sydveien/Stikkveien har søkt om 3.000 til subus. Styret bevilger 50% av dette, maksimalt 1500. Styret vil anbefale at Sydveien/Stikkveien finner en bedre løsning på dekket sitt for fremtiden.